



# **B. Rasmusson Invest ApS**

**Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk**

**CVR-nr. 34 22 25 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

---

**Brian Rasmusson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

B. Rasmusson Invest ApS  
Blomsterhaven 42  
4300 Holbæk

Telefon: 31616263

CVR-nr.: 34 22 25 41

Stiftet: 3. februar 2012

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Rasmusson

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

B. Rasmusson Holding ApS, Holbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består af udlejning af beboelsejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.565</b>	<b>5</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.084	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.481</b>	<b>3</b>
1 Skat af årets resultat	-2.515	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>5.966</b>	<b>2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.966	2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.966</b>	<b>2</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.836.278</u>	<u>1.814</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.836.278</u>	<u>1.814</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.836.278</u></b>	<b><u>1.814</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>243.662</u>	<u>257</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.662</u></b>	<b><u>257</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.079.940</u></b>	<b><u>2.071</u></b>

## Balance 31. december

---

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-3.888	-10
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>76.112</b>	<b>70</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.001.313	2.000
Selskabsskat	2.515	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.003.828	2.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.003.828</b>	<b>2.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.079.940</b>	<b>2.071</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.515	1
	<b>2.515</b>	<b>1</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.815.676	1.816
Tilgang i årets løb	29.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.844.676</b>	<b>1.816</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.314	0
Årets af-/nedskrivninger	-6.084	-2
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-8.398</b>	<b>-2</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.836.278</b>	<b>1.814</b>
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-9.854	-12
Årets overførte overskud eller underskud	5.966	2
	<b>-3.888</b>	<b>-10</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Rasmusson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der er ingen eventualposter pr. 31. december 2015.
